様式第１号

ニセコ町中央倉庫群民間活力導入による利用運営事業計画応募申込書

令和　　年　　月　　日

ニセコ町長　片　山　健　也　様

	名　　称

	住　　所

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(□,印)

　ニセコ町中央倉庫群民間活力導入による運営事業計画の募集について、下記のとおり申し込みます。

記

１　施設の名称及び所在地

	施設の名称
	　ニセコ町中央倉庫群

	施設の所在地
	　北海道虻田郡ニセコ町字中央通８番地外

２　提出書類

□(1) ニセコ町中央倉庫群民間活力導入による利用運営事業計画応募申込書（様式第１号）
　□(2) 法人登記簿の謄本

　□(3) 定款、寄附行為、規約その他これらに相当する書類

　□(4) 申込資格に関する申立書（様式第２号）
　□(5) 国税及び地方税の納税証明書（募集要項の配布開始日以降に交付されたもの。）又は納税義務がない旨及びその理由を記載した申立書（様式第２号）
　□(6) 利用・運営事業計画書（様式第３号）
　□(7) 事業運営に係る収支計画書（様式第４号・５号）
　□(8) 前事業年度の収支（損益）計算書又はこれらに相当する書類

　□(9) 前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類（作成しているもののみ。）

　□(10)現事業年度若しくは翌事業年度の収支予算書、事業計画書その他これらに相当する書類

　□(11)事業報告書を作成している場合は、当該報告書

　□(12)役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類

※　提出する書類にレ点を記入すること。

３　担当者連絡先

様式第２号

　　令和　　年　　月　　日

ニセコ町長　片　山　健　也　様

	名　　称

	住　　所

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(□,印)

　ニセコ町中央倉庫群民間活力導入による運営事業計画の募集に係る申込書類について、下記のとおり申し立てます。

記

□　以下の事項のいずれにも該当しない。

　(1) 地方自治法施行令第１６７条の４第２項（同項を準用する場合を含む。）の規定により本町における一般競争入札等の参加を制限されている者

(2) 暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第１項第２号から第６号に規定する暴力団体並びに暴力団員

□　国税及び地方税の納税義務がない

　（理由）

※　該当する項目にレ点を記入すること。

様式第３号　利用・運営事業計画書

	ニセコ町中央倉庫群民間活力導入による利用運営事業計画書

	申込年月日　　令和　　年　　月　　日

	施　　設　　名
	ニセコ町中央倉庫群

	名　　　　　称

	代　表　者　名

	設 立 年 月 日
	　　　年　月　日

	住　　　　　所

	電　話　番　号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	現在運営している施設名
	所　在　地
	運営開始年月日

	事　　業　　計　　画（※別紙可）

	　ア　施設の利用基本方針

　イ　利用計画施設　募集要項２（１）から選択し記入する。

　ウ　実施する事業の具体的内容と今後３年間の年度毎の事業計画書

　　　（要項４(１)から(７)をどのように具現化するか、並びに施設の具体的利用形態も

明記すること）

　エ　施設の改修について

上記ウを実現するために必要な施設の改修の概要や資金計画などについて記載してください。

オ　上記ウを実現するための、業務の指揮命令系統が分かる組織図を各業務の配置人数とともに記載のこと。

　カ　施設の利用において、業務の一部を外部に委託する場合の内容等

　（１）委託先

　（２）委託業務の内容

　（３）委託する理由

　キ　緊急時の体制・対策について
　　　　緊急時の連絡体制・対応について、系統図などを用いながら記載してください
　ク　大規模災害等発生時の対応、役割について

　　　　地震・長期停電など大規模災害等が発生した場合に、利用・運営計画の中で対応可能な内容・担える役割など想定できるものがありましたら記載してください

ケ　施設の維持管理の方法

　　　　施設及び設備等の維持管理の方法について記載してください。

　コ　労働法令の遵守や雇用・労働条件について

　　　　上記オの配置人数・人員体制のもと、雇用・労働に関して想定している条件、労働法令準拠の方針などについて記載してください

※必要に応じて、利用計画のイメージを図示したイラスト、図面等を添付してください（サイズはＡ３可）

様式第４号

事業運営に係る収支計画書（令和　　年度）

単位：千円

	収　　　　　　　　　　　入

	項　　目
	金　　額
	内　　　訳
	備　　考

	合　計（Ａ）

	支　　　　　　　　　　　出

	項　　目
	金　　額
	内　　　訳
	備　　考

	人件費

（常勤社員・臨時・嘱託等の給料、手当等）

	事務費

（消耗品・印刷製本費・報償費・旅費等）

	事業費

（事業実施に伴う経費）

	管理費

（光熱水費、除雪費、修繕費等）

	合　計（Ｂ）

収　支　（Ａ）－（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　千円

様式第５号

管理運営費　支出明細書（令和　　年度）

単位：千円

	項　　目
	内　　容
	内　　訳
	金　　額

	人件費

①

	合　　計

	Ａ

	事務費

②

	合　　計

	Ｂ

	事業費

③

	合　　計

	Ｃ

	管理費

④

	合　　計

	Ｄ

	提案合計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）＝　　　　　　　　　　千円

（様式第４号支出合計額と一致）

※参　　考　　①人件費＝常勤社員・臨時社員・嘱託等の給料、手当等

様式第６号

ニセコ町中央倉庫群民間活力導入による運営事業計画応募に係る質問書

	番号
	質　問　事　項
	回　　　答

	１

	２

	３

	４

	５

	質問年月日
	令和　　年　　月　　日

	質　問　者

	連　絡　先